Kiti Sutarties šalių tarpusavio įsipareigojimai nustatyti Bendrosiose sąlygose.  

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos  kainodara. 
3.2. Bendra Sutarties kaina be PVM 7816,00 Eur, PVM 21% 1641,36 Eur, bendra 

Sutarties kaina su PVM 9457,36 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni 
eurai 36 ct). Bendra sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 
patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, 

nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės sutarties vertę.